Приложение	
к решению	_ сессии
Симферополь	ского городского совета
от	_№

## Перечень

недвижимого муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, подлежащего передаче и закреплению за Муниципальным бюджетным учреждением «Городской подростково-молодежный центр» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым на праве оперативного управления

<b>№</b> п/п	Наименование, литер	Адрес, описание, месторасположения	Площадь (кв.м)	Назначение	Балансовая стоимость (руб.)	Остаточная стоимость на (руб.)	Кадастровый номер
1	Здание кинотеатра, лит. А, п/A, А1	Республика Крым, г. Симферополь, пр. Кирова, 37	2656,2	Нежилое	77886769,81	77886769,81	90:22:010222:513
2	Навес, лит.Г	Республика Крым, г. Симферополь, пр. Кирова, 37	8,5	Иное сооружение	1,0	1,0	90:22:010222:522
3	Эстрада, лит. к/Б	Республика Крым, г. Симферополь, пр. Кирова, 37	83	Иное сооружение	1,0	1,0	90:22:010222:521

4	Здание мастерской, лит.В	Республика Крым, г. Симферополь, пр. Кирова, 37	38,6	Нежилое	1131842,99	1131842,99	90:22:010222:518
5	Здание гримерной лит. Б	Республика Крым, г. Симферополь, пр. Кирова, 37	128,8	Нежилое	3776454,74	3776754,74	90:22:010222:514

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета Е.А.Шапилова

Начальник департамента муниципального имущества Администрации города Симферополя Республики Крым

Республики Крым В.С.Паринов

Начальник управления молодежи, спорта и туризма Администрации города Симферополя Республики Крым

А.И.Лупашко